

Recebemos de RONDONÓPOLIS COMERCIO DE SUCO NATURAL LTDA. - ME os produtos constantes da Nota Fiscal ao lado, proveniente de VENDA DE MERCADORIAS ADQ/REC TERCEIROS, no valor de R\$ 272,00 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS), bem como o BOLETO para pagamento da FATURA/DUPLICATA, conforme indicada nesta nota fiscal

NF-e
Nº 000.046.169
SÉRIE: 1

Destinatário: 001478 - SUPER MAIS SUPERMERCADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
RONDONOPOLIS COMERCIO DE SUCO NATURAL LTDA

 AV Amazonas, Nº 185 B
 Centro-A, Rondonopolis-MT CEP: 78.700-050
 FONE: +55 66 3023-0030
 E-MAIL: Sucopratsmt@hotmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
 Nº 000.046.169
 SÉRIE: 1
 FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO
 5118 0619 0616 6400 0199 5500 1000 0461 6912 3074 3582

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE MERCADORIAS ADQ/REC TERCEIROS**
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **13518254-9** INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO: **19.061.664/0001-99**
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **151180026876350 08/06/2018 07:56:14**
 CNPJ: **19.061.664/0001-99**

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL: **R. BALKE & BALKE LTDA ME** CNPJ/CPF/ME Estágio: **20.348.370/0001-21** DATA DE EMISSÃO: **07/06/2018**
 ENDEREÇO: **AV RUI BARBOSA, 1905** BAIRRO/DISTRITO: **CENTRO** CEP: **78700-130** DATA DE SAÍDA/ENTRADA: **07/06/2018**
 MUNICÍPIO: **RONDONOPOLIS** FONE/FAX: **(66)3422-6958** UF: **MT** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **13543723-7** HORA DE SAÍDA: **15:40:46**

FATURA/DUPLICATA
 046169/1 22/06/18 R\$ 272,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	272,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	272,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	0-Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
68	DIVERSOS			45,600	43,200

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	SUCO DE LARANJA INTEGRAL PET 330 ML	20091900	0500	5405	UN	24	2,50	60,00	0,00	0,00	0,00	0	0
612	SUCO DE LARANJA INTEGRAL PET 900 ML	20091900	0500	5405	UN	30	5,40	162,00	0,00	0,00	0,00	0	0
623	SUCO DE UVA PET 330 ML	20096100	0500	5405	UN	12	3,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0	0
624	SUCO DE UVA PET 900 ML	20096100	0500	5405	UN	2	7,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 >>> Cond. Ppto.: PRAZO 15 DIAS 1. 22/06/2018=R\$ 272,00
 Pedido: 059453 Vendedor: RENELSE KARLA KUFFEL Celular: (66) 9641-4051 Romaneio: 004842

RESERVADO AO FISCO